FORMULARI I APLIKIMIT
PËR MBËSHTETJEN ME GRANT TË LEHTËSUESVE TË STARTUP-EVE

I. INFORMACIONE TË PËRGJITHSHME

	Titulli i projektit
	

	Kategoria e lehtësuesit
	                                                         
|_| Akademi  

|_| Inkubator/Përshpejtues

|_| Bashki

|_| Organizues eventesh

|_| Arsim i mesëm dhe profesional



	Emri i aplikuesit 
	

	Statusi ligjor
	
|_| Person Fizik

|_| Person Juridik

|_| OJF


	
	NUIS (Numri Unik i Identifikimit të Subjektit)  : 

	Përfaqësuesi ligjor 
	Emër, Mbiemër 

	Numri personal i identifikimit 
	(NID i përfaqësuesit ligjor)

	Adresa
	

	E-mail
	

	Website
	

	Numri i telefonit
	(prefiksi + numri)

	Kohëzgjatja e projektit
	(periudha maksimale 5 muaj)

	Vendi/-et ku zbatohet projekti
	

	Fondet e kërkuara
	(vlera në lekë) 

	Bashkëfinancimi
	(vlera në lekë)



II. PËRSHKRIMI I PROJEKTIT

1.  Përshkrimi i aktivitetit të aplikantit 
(Jepni një përshkrim të shkurtër të fushës së aktivitetit dhe të historikut të aktivitetit.) 




2. Përshkrim i burimeve njerëzore 
(Jepni informacion lidhur me grupin e punës që do të angazhohet në projekt)




[bookmark: _Toc54284815][bookmark: _Toc54284901]3. Performanca e aktivitetit ndër vite
(Plotësoni tabelën e mëposhtme mbi treguesit kryesorë financiarë në 2 (dy) vitet e fundit.)

	Përmbledhje e Llogarive
	Viti 2020
	Viti 2021

	Të ardhurat
	
	

	Fitimi neto
	
	


*Në rast se aplikanti është një biznes që ka më pak se 2(dy) vite i themeluar, atëherë tabela do të plotësohet për të dhënat financiare të viteve në treg.
**Në rast se aplikanti është një biznes i ri dhe nuk ka të dhëna financiare për vitet e fundit, atëherë tabela nuk do të plotësohet.  



4. Përshkrimi i detajuar i projektit për të cilin aplikohet
[bookmark: _Toc416351835](Përshkruani të detajuar projektin për të cilin po aplikoni. Objektivi/qëllimi dhe risitë e projektit së bashku me indikatorët e performancës.)
[bookmark: _GoBack]





5. Aktivitetet që do të realizohen në kuadër të zbatimit të projektit 
(Përshkruani shkurtimisht secilin aktivitet që synohet të realizohet duke përcaktuar edhe kohëzgjatjen e secilit.) 




6. Impakti i pritshëm dhe objektivat që synohen të arrihen 
(Përshkruani ndikimin që do të ketë zbatimi i këtij projekti për startup-et dhe komunitetin, si dhe objektivat që synohen të arrihen duke përshkruar shkurtimisht secilin prej tyre.) 






7. Target grupi i synuar 
(Jepni informacion mbi grupet kryesore të përfituesve të synuar nga zbatimi i këtij projekti.)  








8. Problematika dhe Inovacioni 
(Përshkruani shkurtimisht problematikën e adresuar dhe inovacionin që po sjell ky projekt.)




9. Financime të mëparshme nga grante dhe skema të ndryshme
(Listoni financimet nga donatorë të tjerë (publikë dhe/ose privatë) gjatë 3 viteve të fundit, duke përshkruar shkurtimisht projektin e mbështetur, donatorin, vlerën e financimit të përfituar, dhe periudhën e zbatimit.)


Emri i aplikantit (përfaqësuesi ligjor): 	_____________________________  
Vendi dhe data: ____________________, ___________
Nënshkrimi dhe vula (nëse ka): _____________________________

